证券代码: 002551 证券简称: 尚荣医疗 公告编号: 2023-038

债券代码: 128053 债券简称: 尚荣转债

深圳市尚荣医疗股份有限公司 关于媒体报道的澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、传闻情况

深圳市尚荣医疗股份有限公司(以下简称"公司")近日关注到时代财经等媒体报道"公司疑似订单不足,员工被'放暑假',生产事业部在岗员工仅剩个位数"等报道,为了避免媒体报道对投资者产生误导,现予以澄清说明。

二、澄清说明

经核实,公司深圳生产事业部部分员工因公司产能调节放假情况属实,但在 岗员工仅剩个位数为不实报道。公司针对上述媒体报道事项说明如下:

公司深圳生产事业部是为公司医用工程业务提供配套产品生产的部门,目前员工约 95 人。近期受宏观环境影响,医用工程业务收入有所下降,2022 下半年开始,公司已积极调整销售策略,未来智慧病房等业务的开展预期将改善医用工程业务收入下滑的不利局面。

鉴于医用工程业务尚处于恢复期,公司对深圳生产事业部的产能进行了合理的调整,安排了部分生产员工放假调休。截至目前,深圳生产事业部在岗人数约43人,符合现有的产能安排,相关调整不会对公司日常经营造成影响,公司其他业务部门均处于正常工作状态。

三、其他说明

经公司董事会核查确认,截至本公告披露日,公司不存在根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规范性文件中所规定的应予以披露而未 披露的事项。

公司在此提示广大投资者:《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》

《证券日报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)为公司指定的信息披露媒体,公司所有信息均以公司在上述媒体正式公告披露的信息为准,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

深圳市尚荣医疗股份有限公司 董事会 2023年6月30日